
Offene Hessische Meisterschaften
Damenflorett  Mannschaft 1. September 2019

Modus

unvollständiges 4er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

unvollst. 4er KO ohne HL

3
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Halbfinale

1 TFC Hanau
4

3 STG TG Dörnigheim / TG Hanau / TV Neu-Isenburg 42
2 Darmstädter FC 45

Finale

1 TFC Hanau 45
2 Darmstädter FC 21

Mannschaftskämpfe

Halbfinale Darmstädter FC    —    STG TG Dörnigheim / TG Hanau / TV Neu-Isenburg
DEMEL, Sara 5 5 4 4 BAUER, Fenja
SCHLÜTER, Amelie 10 5 1 5 ECKSTEIN, Seana
DEMEL, Freya 14 4 5 10 ZANNER, Anais-Sophie
DEMEL, Sara 20 6 0 10 ECKSTEIN, Seana
DEMEL, Freya 20 0 15 25 BAUER, Fenja
SCHLÜTER, Amelie 30 10 4 29 ZANNER, Anais-Sophie
DEMEL, Freya 35 5 1 30 ECKSTEIN, Seana
DEMEL, Sara 40 5 0 30 ZANNER, Anais-Sophie
SCHLÜTER, Amelie 45 5 12 42 BAUER, Fenja

Finale Darmstädter FC    —    TFC Hanau
DEMEL, Sara 1 1 5 5 BLUM, Luna
SCHLÜTER, Amelie 10 9 2 7 MÄRZHÄUSER, Gioia
DEMEL, Freya 10 0 8 15 SCHMIDT, Marie
DEMEL, Sara 12 2 2 17 MÄRZHÄUSER, Gioia
DEMEL, Freya 12 0 8 25 BLUM, Luna
SCHLÜTER, Amelie 14 2 5 30 SCHMIDT, Marie
DEMEL, Freya 14 0 5 35 MÄRZHÄUSER, Gioia
DEMEL, Sara 19 5 5 40 SCHMIDT, Marie
SCHLÜTER, Amelie 21 2 5 45 BLUM, Luna

Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. TFC Hanau Blum, Luna TFC Hanau HE GER 2005

Schnarr, Sophia TFC Hanau HE GER 2006
Schmidt, Marie TFC Hanau HE GER 2002
Märzhäuser, Gioia TFC Hanau HE GER 2003

2. Darmstädter FC Schlüter, Amelie Darmstädter FC HE GER 2004
Demel, Sara Darmstädter FC HE GER 2005
Demel, Freya Darmstädter FC HE GER 2006

3. STG TG Dörnigheim / TG Hanau / TV Neu-Isenburg Zanner, Anais-Sophie TG Dörnigheim HE GER 2002
Bauer, Fenja TG Hanau HE GER 2005
Jungk, Aliya TV Neu-Isenburg HE GER 2002
Eckstein, Seana TG Dörnigheim HE GER 2001
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Kampfrichtereinsatz


